FAROS DE BALEARES

/ Una nueva luz sobre los faros de las islas...

LISTADO DE TORREROS DESDE 1851
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Nombre

José Rabago
Guillermo Jofre
Miguel Guerra i Nadal
Antonio Sbert
Lorenzo Homar

Juan Ferrer Roselld
Manuel Oribe

Zendn Tur

José Mari i Riera
Miguel Massanet
Juan Costa i Torres
Juan Roig

Jaime Vifias i Planells
José Guash

Antonio Mayans
Miguel Guerra i Nadal
Bartolomé Tur i Escandell
Juan Torres i Riera
Domingo Riera i Ferrer
Carlos Tur i Juan
Antonio Gambra
Carlos Tur

Jaime Mayans

José Mayans i Ferrer
Antonio Moncada
Antonio Vifia i Forteza
José Ferrer i Ferrer
José Gambra

Miguel Alemany

Juan Costa

Antonio Tur i Ros
Gabriel Riera

Jaime Vifias i Planells
José Mari i Riera
Vicente Colomar

Juan Ferrer i Mayans
Francisco Juan i Tur
Juan Colomar i Ferrer
José Cifre i Salas
Miguel Guerra i NAdal
Francisco Mayans i Tur
Damian Ferrer i Mayans
Vicente Cardona
Miguel Nebot

Jaime Servera

Juan Fuster

Lucas Tur

Sebastian Mas

Miguel Massanet

Jerénimo Carbonell i Ferrara

Juan Tauler i Vila

José Cifre i Salas
Francisco Mayans i Tur
José Torres i Cardona
Zendn Tur

Clemente Garau
André Oliver i Mut
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Fecha de alta Fecha de baja Emplazamiento

LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA
LA MOLA



32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700
32700

Juan Costa

Bartolomé Alzamora
Juan Hernandez i Wallis
Vicente Ferrer Verdera
Adolfo Golobardas
José Escandell Costa
José Escandell Mari
José Costa Torres
Pedro Costa Torres
Juan Costa Ferrer

Juan Vidal

Abelardo Ramirez

Juan Salas Alberti
Manuel Mayans Mayans
Manuel Mayans Mayans
Blas Perell

Pedro Benvingut

Pedro Bonet

Francisco Grimalt
Onofre Ferrando

Jaime Sastre

José Gasull Such

Jaime Coras

Diego Ponce de Leén
Francisco Gil

Rafael Salvd

Guillermo Adrover
Antonio Aguirre

José A. Gradaille Trobo

Antonio Ferrandez Matamoros

Antonio Garcia Limifiana
Francisco Massanet Garau
José Escandell

Vicente Mayans i Mayans
Juan Monserrat Fullana
Vicente Mayans i Mayans
Bartolomé Llompart Jiménez
Miguel Porrens Carrid
Antonio Rosellé Prats

Jaime Ribas

José A. Guzman Albiol

David Suarez

Fernando Arévalo Diaz del Rio

Eduardo Garcia de la Banda Garcia

Santiago Ribas
Salvador Sanz

José Ignacio Menéndez Gonzalez
Fco. Javier Pérez de Arévalo Lépez
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